出愛いの里通信 VOL.236

新年あけましておめでとうございます。昨年は、お陰様で昨年は大変忙しい一年となりました。

さて出愛いの里は今年で満 20歳を迎えます。関係各位に感謝するとともに、利用者の方やご家族及

び地域の皆様方など当法人に関係する全ての人々の願いや期待に添えるよう、これまで以上に、より一層努力

を重ねて参りたいと願っています。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

2025 年１月 月間予定表

曜日 予 定 曜日 予 定

1 水 冬季休暇 17 金 おやつ作り

2 木 〃 18 土 出勤日(就 B) ・クリーンＣ・会議・研修

3 金 〃 19 日

4 土   20 月 車両清掃

5 日   21 火 10:00～ハローズ姫路地区 5店舗訪問

6 月 仕事初め・公用車管理・請求事務 22 水 アート・習字

7 火 ストレッチ 23 木 環境整備

8 水 音楽・習字 24 金 おやつ作り

9 木 環境整備 25 土

10 金 おやつ作り 26 日

11 土 出勤日(就労 B) ・地震避難訓練 27 月 車両清掃

12 日   28 火 ストレッチ

13 月 成人の日 29 水 アート・習字

14 火 回収ボックス営業＿所・主・理 30 木 環境整備

15 水 作業工賃支払日・受領通知書配布 31 金 おやつ作り

16 木 1/15 財務会議・運営会議

☆仕事初めは、1月 6日（月）です。また就労 Bの土曜出勤日は、1月 11日(土)・18日(土)です。2月は、2

月 15日(土)、22日(土)を予定しています。併せて、ご確認の方、宜しくお願いします。

☆ 学生服リユースショップ準備中！  … 止まらぬ物価高の中、年々値上がりする学生服。子育て

世代の家計応援、子供の貧困、環境問題を解決すべく、今春開業を目指して、学生服リユースショ

ップを立ち上げることになりました。卒業して５年以内の不要になった学生服や体操服などを、お譲

り下さる方を探しています。本当に必要なご家庭におつなぎします。また売上の一部を、内閣府『こ

ども未来応援基金』に寄付し、子供食堂等、子供への支援を行う団体の活動を支えます。

☆学生服リユースショップの趣旨にご賛同頂き、1月 21日(火)より、ハローズ様姫路地区 5店舗(香寺店、

野里店、東姫路店、飾磨店、夢前台店)並びに備谷歯科医院様に回収ボックスを置いて頂くことになり

ました。制服等の回収に、ご協力の方、宜しくお願いします。 連絡先】 080-5308-3112 高橋